DECRETO N' 002/2012

SÚMULA: CONCEDE "TíTULO DE

GRÃo ORDEM DO CAFÉ" AO SR.
ALMIR BATISTA DOS SANTOS.

o Presidente da Câmara do Municípiode Sabáudia, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais.

Art. 10 - Fica concedido o Título de "GRÃo ORDEM DO CAFÉ"

de Sabáudia ao Sr. ALMIR BATISTA DOS SANTOS, pelos relevantes

serviços prestados a comunidade e pelo destaque como Prefeito do
Município de Sabáudia.

Art. 2
0

- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas ás disposições em contrário.

Sabáudia, 07 de março de 2012

DE CASTRO RODRlGUES

Presidente

	Page 1
	Titles
	DECRETO N' 002/2012

	Images
	Image 1
	Image 2